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☆パーフェクトゲーム第３号　竜門幸弘選手（シュートアウト１回戦）
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　優勝　　平野智美選手
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準決勝 通算８Ｇ

１Ｇ ２Ｇ ２Ｇ Ｔ/ＰＩＮ

1 北田典男 1,356 7 256 300 556 1,912

2 大久保雄矢 1,402 2 245 254 499 1,901

3 平野智美 1,353 9 252 269 521 20 1,894

4 辻拓也 1,391 4 246 233 479 1,870

5 栴檀稔プロ 1,426 1 215 226 441 1,867

6 高田浩規プロ 1,358 6 247 244 491 1,849

7 竜門幸弘 1,368 5 205 257 462 1,830

8 足立三七夫 1,398 3 210 217 427 1,825

9 呉竹博之プロ 1,348 11 216 247 463 1,811

10 丹野英樹 1,339 13 222 219 441 1,780

11 今道勝吾 1,354 8 183 238 421 1,775

12 小林浩一 1,311 16 234 222 456 1,767

13 一谷知広プロ 1,350 10 223 184 407 1,757

14 宮崎淳プロ 1,308 17 215 233 448 1,756

15 長澤和仁 1,326 15 234 189 423 1,749

16 今井秀和プロ 1,295 20 233 215 448 1,743

17 宮崎修一 1,341 12 227 168 395 1,736

18 木村弘太郎プロ 1,246 27 233 257 490 1,736

19 依藤勝也 1,283 21 213 234 447 1,730

20 渡邊正史 1,248 26 192 278 470 1,718

21 浪原伸之プロ 1,300 18 182 210 392 1,692

22 内藤智賀子 1,244 28 189 234 423 20 1,687

23 甘利紘大 1,297 19 223 163 386 1,683

24 谷合敏一 1,334 14 161 184 345 1,679

25 笹田泰裕プロ 1,280 22 204 194 398 1,678

26 小林本気 1,258 24 186 201 387 1,645

27 森垣勉 1,254 25 151 208 359 1,613

28 富樫利明 1,263 23 161 156 317 1,580

ＨＤＣＰ

２０１６ なわてボウルプロアマトーナメント
Ａシフト準決勝２Ｇ・通算８Ｇトータルピン成績（※上位１４名決勝進出）

２０１６．１１．１３（日）会場なわてボウル

順位 氏名 予選６Ｇ 順位
準決勝



準決勝 通算８Ｇ

１Ｇ ２Ｇ ２Ｇ Ｔ/ＰＩＮ

1 小林哲也プロ 1,472 1 225 248 473 1,945

2 山村正児 1,464 2 192 268 460 1,924

3 北戸和彦 1,426 3 246 246 492 1,918

4 大根谷愛プロ 1,378 7 227 259 486 20 1,884

5 西村了プロ 1,396 5 246 211 457 1,853

6 寺村文孝プロ 1,366 10 279 208 487 1,853

7 末松明 1,384 6 213 238 451 1,835

8 高淵常志プロ 1,372 9 199 235 434 1,806

9 水谷孝敏プロ 1,339 13 227 235 462 1,801

10 太田隆昌プロ 1,400 4 182 206 388 1,788

11 児島都史プロ 1,325 16 224 236 460 1,785

12 平岡勇人プロ 1,337 14 228 202 430 1,767

13 堤泰三 1,342 12 213 211 424 1,766

14 中谷優子プロ 1,304 20 234 204 438 20 1,762

15 田中淳一 1,376 8 214 162 376 1,752

16 溝端猛 1,358 11 216 158 374 1,732

17 宮本健太郎 1,302 21 215 214 429 1,731

18 上松正幸 1,275 26 221 232 453 1,728

19 漆原透 1,310 17 195 216 411 1,721

20 古野和孝 1,306 18 223 192 415 1,721

21 堀内秀紀 1,287 24 237 194 431 1,718

22 川野寿彦 1,304 19 200 212 412 1,716

23 海中一泰 1,272 28 188 240 428 1,700

24 山岡学 1,284 25 200 211 411 1,695

25 安田豊子 1,295 22 179 198 377 20 1,692

26 東賢一 1,330 15 181 174 355 1,685

27 山本将貴 1,288 23 196 188 384 1,672

28 坂本保 1,272 27 145 192 337 1,609

ＨＤＣＰ

２０１６ なわてボウルプロアマトーナメント
Bシフト準決勝２Ｇ・通算８Ｇトータルピン成績（※上位１４名決勝進出）

２０１６．１１．１３（日）会場なわてボウル

順位 氏名 予選６Ｇ 順位
準決勝



順位 氏名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 前半 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 後半 ＨＤCP ６Ｇ　Ｔ/ＰＩＮ

1 栴檀稔プロ 236 258 258 752 217 278 179 674 1,426

2 大久保雄矢 231 248 234 713 246 207 236 689 1,402

3 足立三七夫 235 226 213 674 217 257 250 724 1,398

4 辻拓也 202 279 214 695 203 279 214 696 1,391

5 竜門幸弘 228 247 194 669 209 266 224 699 1,368

6 高田浩規プロ 172 254 300 726 203 214 215 632 1,358

7 北田典男 226 205 255 686 238 193 239 670 1,356

8 今道勝吾 237 289 214 740 232 172 210 614 1,354

9 平野智美 257 179 258 694 201 216 182 599 60 1,353

10 一谷知広プロ 174 217 254 645 237 244 224 705 1,350

11 呉竹博之プロ 256 236 225 717 227 204 200 631 1,348

12 宮崎修一 216 230 257 703 198 233 207 638 1,341

13 丹野英樹 257 269 198 724 231 207 177 615 1,339

14 谷合敏一 196 236 268 700 177 215 242 634 1,334

15 長澤和仁 225 267 192 684 266 207 169 642 1,326

16 小林浩一 262 237 177 676 171 258 206 635 1,311

17 宮崎淳プロ 234 236 178 648 201 212 247 660 1,308

18 浪原伸之プロ 236 182 192 610 249 246 195 690 1,300

19 甘利紘大 258 228 215 701 191 181 224 596 1,297

20 今井秀和プロ 247 214 258 719 189 151 236 576 1,295

21 依藤勝也 185 238 235 658 235 155 235 625 1,283

22 笹田泰裕プロ 214 205 211 630 210 238 202 650 1,280

23 富樫利明 207 179 216 602 221 216 224 661 1,263

24 小林本気 193 179 201 573 192 236 257 685 1,258

25 森垣勉 187 226 223 636 242 175 201 618 1,254

26 渡邊正史 236 161 244 641 210 227 170 607 1,248

27 木村弘太郎プロ 222 215 189 626 235 222 163 620 1,246

28 内藤智賀子 246 171 246 663 170 175 176 521 60 1,244

29 山本政男 246 183 234 663 181 179 219 579 1,242

30 田川和成 237 202 215 654 188 191 206 585 1,239

31 田村千紘 216 189 225 630 168 180 200 548 60 1,238

32 辻本弘則 198 253 236 687 190 146 214 550 1,237

33 岡本明菜プロ 211 181 141 533 191 227 226 644 1,177

34 遠藤文男 190 181 207 578 228 223 207 658 1,236

35 大坪菜摘美プロ 248 193 194 635 180 196 164 540 60 1,235

36 下家清義 217 248 200 665 208 210 151 569 1,234

37 堀田悠次 194 196 196 586 225 216 204 645 1,231

38 小間克巳 214 234 223 671 194 181 182 557 1,228

39 富永尚プロ 246 153 246 645 186 229 168 583 1,228

40 檀輝秋 212 231 226 669 186 188 180 554 1,223

41 種尾智徳 201 204 190 595 180 216 232 628 1,223

42 平林幸二 185 243 176 604 204 201 213 618 1,222

43 黒田寿志 226 247 214 687 147 193 194 534 1,221

44 楠本恭三 234 183 233 650 188 192 190 570 1,220

45 国本景一 201 171 214 586 236 198 200 634 1,220

46 浅田裕子プロ 185 197 201 583 183 213 181 577 60 1,220

47 桝谷次郎 234 153 225 612 263 175 165 603 1,215

48 松永華穂 145 204 233 582 191 183 196 570 60 1,212

49 古川正和 225 224 173 622 179 192 218 589 1,211

50 辻本一樹 183 170 236 589 207 227 180 614 1,203

２０１６ なわてボウルプロアマトーナメント
Ａシフト予選６Ｇトータルピン成績（※上位２８名準決勝進出）

２０１６．１１．１３（日）会場なわてボウル



２０１６ なわてボウルプロアマトーナメント
Ａシフト予選６Ｇトータルピン成績（※上位２８名準決勝進出）

２０１６．１１．１３（日）会場なわてボウル

51 岡本靖記 144 213 213 570 170 225 233 628 1,198

52 谷口功 182 205 215 602 169 233 193 595 1,197

53 川口敬一 236 223 223 682 181 158 167 506 1,188

54 大久保幸江 207 182 181 570 183 203 151 537 60 1,167

55 竹原三貴プロ 204 207 178 589 163 192 159 514 60 1,163

56 飯島紀夫 187 204 202 593 190 179 185 554 1,147

57 上村健一 174 166 171 511 247 185 198 630 1,141

58 前屋瑠美プロ 169 143 168 480 244 159 197 600 60 1,140

59 森山上人 180 143 196 519 195 226 192 613 1,132

60 真銅孝浩 179 204 169 552 191 204 175 570 1,122

61 本庄翔伍 182 187 205 574 187 190 153 530 1,104

62 辻田有一 157 182 202 541 160 163 234 557 1,098

63 奥西優真 163 210 175 548 152 223 173 548 1,096

64 三村喜代一 183 161 210 554 170 214 147 531 1,085

65 飯田千恵子 162 140 192 494 165 204 159 528 60 1,082

66 岡田良 199 169 163 531 213 192 138 543 1,074

67 足立仁志 151 175 164 490 204 214 163 581 1,071

68 辻雅治 176 155 176 507 225 157 169 551 1,058

69 古吟清二 225 131 149 505 151 181 215 547 1,052

70 森賢一 165 158 201 524 171 220 133 524 1,048

71 石井仁人 211 165 145 521 193 173 148 514 1,035

72 山本美保 212 145 138 495 145 173 161 479 60 1,034

73 松永勝信 149 173 215 537 150 168 169 487 1,024

74 上脇竜治 149 157 167 473 162 186 184 532 1,005

75 東義隆 175 175 169 519 190 167 123 480 999

76 三村淳子 167 166 155 488 137 152 144 433 60 981

77 森健一 165 148 204 517 135 151 167 453 970

78 上脇義行 181 174 103 458 169 159 182 510 968

79 楠本優子 110 134 119 363 161 188 163 512 60 935

80 楠本陽太 102 107 136 345 133 144 115 392 90 827

81 井ノ本和久プロ 208 206 112 526 BL BL BL - 526

☆パーフェクトゲーム第１号　高田浩規プロ（予選３ゲーム目）



順位 氏名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 前半 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 後半 ＨＤCP ６Ｇ　Ｔ/ＰＩＮ

1 小林哲也プロ 234 247 247 728 235 280 229 744 1,472

2 山村正児 248 234 263 745 259 226 234 719 1,464

3 北戸和彦 204 232 221 657 224 257 288 769 1,426

4 太田隆昌プロ 210 223 249 682 212 259 247 718 1,400

5 西村了プロ 212 247 235 694 256 188 258 702 1,396

6 末松明 256 164 196 616 290 210 268 768 1,384

7 大根谷愛プロ 221 244 247 712 181 192 233 606 60 1,378

8 田中淳一 236 246 243 725 169 249 233 651 1,376

9 高淵常志プロ 202 258 214 674 226 258 214 698 1,372

10 寺村文孝プロ 269 220 269 758 159 213 236 608 1,366

11 溝端猛 246 242 248 736 203 198 221 622 1,358

12 堤泰三 216 237 226 679 192 245 226 663 1,342

13 水谷孝敏プロ 224 191 290 705 216 206 212 634 1,339

14 平岡勇人プロ 220 241 226 687 258 200 192 650 1,337

15 東賢一 223 267 230 720 194 209 207 610 1,330

16 児島都史プロ 172 185 247 604 255 218 248 721 1,325

17 漆原透 234 245 214 693 201 204 212 617 1,310

18 古野和孝 234 233 249 716 178 201 211 590 1,306

19 川野寿彦 209 245 204 658 223 244 179 646 1,304

20 中谷優子プロ 278 184 248 710 203 173 158 534 60 1,304

21 宮本健太郎 256 247 148 651 219 219 213 651 1,302

22 安田豊子 175 180 212 567 226 232 210 668 60 1,295

23 山本将貴 189 199 223 611 231 221 225 677 1,288

24 堀内秀紀 234 215 215 664 189 192 242 623 1,287

25 山岡学 235 195 182 612 188 259 225 672 1,284

26 上松正幸 213 259 159 631 212 224 208 644 1,275

27 坂本保 168 258 257 683 185 233 171 589 1,272

28 海中一泰 231 230 200 661 207 139 265 611 1,272

29 馬場一プロ 165 221 186 572 236 267 195 698 1,270

30 林田洋介 201 162 224 587 207 254 213 674 1,261

31 能登政之 215 187 188 590 265 176 225 666 1,256

32 島岡利弥 205 231 239 675 166 189 219 574 1,249

33 森孝之 157 206 235 598 211 216 224 651 1,249

34 森寿雄 220 233 190 643 226 179 199 604 1,247

35 西川康貞 205 175 176 556 192 279 215 686 1,242

36 中野輝志 224 204 200 628 205 209 193 607 1,235

37 倉橋大樹 255 205 211 671 187 216 160 563 1,234

38 廿日岩大志 179 201 225 605 212 189 227 628 1,233

39 菅生和雄プロ 229 223 178 630 232 165 202 599 1,229

40 細矢翔吾 201 216 178 595 157 236 234 627 1,222

41 寺村眞代 181 224 237 642 173 165 181 519 60 1,221

42 浦麻紗美プロ 168 176 225 569 196 226 159 581 60 1,210

43 大月えり子プロ 182 186 188 556 247 184 159 590 60 1,206

44 下河利史 208 179 213 600 222 179 203 604 1,204

45 浅山真孝 157 213 278 648 170 203 183 556 1,204

46 板倉直人 212 213 163 588 192 180 238 610 1,198

47 杉田豊 246 193 192 631 181 218 167 566 1,197

48 川井功文 237 215 184 636 202 170 188 560 1,196

49 池内信章 205 187 226 618 208 171 187 566 1,184

50 島岡佳生 194 171 268 633 169 168 213 550 1,183

２０１６ なわてボウルプロアマトーナメント
Ｂシフト予選６Ｇトータルピン成績（※上位２８名準決勝進出）

２０１６．１１．１３（日）会場なわてボウル



２０１６ なわてボウルプロアマトーナメント
Ｂシフト予選６Ｇトータルピン成績（※上位２８名準決勝進出）

２０１６．１１．１３（日）会場なわてボウル

51 佐々木光浩 190 219 154 563 174 224 221 619 1,182

52 池田都吉 205 207 203 615 202 211 148 561 1,176

53 和田篤史 257 181 167 605 196 158 214 568 1,173

54 井上宗一郎 196 222 207 625 172 169 203 544 1,169

55 山田しげ美 231 151 169 551 176 193 188 557 60 1,168

56 横山鉄洋 199 162 223 584 206 204 173 583 1,167

57 札谷茂樹 203 223 182 608 192 208 159 559 1,167

58 中西幸一 207 156 221 584 225 174 180 579 1,163

59 東いつ子 176 158 170 504 167 149 276 592 60 1,156

60 南吉範プロ 238 171 211 620 167 171 195 533 1,153

61 内堀竜一 189 204 168 561 224 212 145 581 1,142

62 前田健一郎 235 191 207 633 151 165 192 508 1,141

63 吉原健用 213 189 203 605 190 172 172 534 1,139

64 高橋富資プロ 200 167 185 552 226 162 198 586 1,138

65 大内久夫 183 159 226 568 188 187 178 553 1,121

66 松井由紀子 172 190 145 507 178 191 185 554 60 1,121

67 戸田雅人 196 228 176 600 159 169 190 518 1,118

68 辻永一彦 197 225 202 624 145 169 177 491 1,115

69 浅川奈々子 182 152 190 524 184 163 181 528 60 1,112

70 末松秀美 189 195 171 555 172 133 183 488 60 1,103

71 田吹薫 208 132 152 492 191 180 179 550 60 1,102

72 藤本裕文 184 164 198 546 194 186 170 550 1,096

73 窪島喜徳 193 216 174 583 200 136 174 510 1,093

74 札谷年代 167 148 200 515 178 176 161 515 60 1,090

75 谷口哲也 189 171 202 562 185 173 156 514 1,076

76 曽根幸司 169 160 179 508 177 168 200 545 1,053

77 仲田智行 190 174 178 542 149 170 169 488 1,030

78 渡辺欣邦 182 175 161 518 171 152 149 472 990

79 八木美弥子 160 160 158 478 125 137 135 397 60 935

80 綱本智晴 153 171 149 473 130 144 139 413 886


